Sequitur expensa facta in Prally per magistrum pastorum.

- 1984 Et primo unum sestarium vini : III gr.
- 1985 Item tonsor[ibus] : XII gr.
- 1986 Item pro castrando agnos : VI gr.
- 1987 Item pro IIII^{or} cup[is] avene, quelibet XIIIII qui valent : IX gr. II d.⁴⁶.

⁴⁴ Suivent plusieurs libellés cancellés parce que figurant déjà aux n^{os} 1699 à 1704, avec des variantes. Voici le texte cancellé : * vacat quia alibi est * Item triginta quinque media siliginis pro solvendo vestiariis, familiaribus et aliis usque ad quantitatem LXX florenorum (1698 n. 32).

Item recepi ad mensuram Auguste bladi siliginis : V media cum medio (1699).

Item ad mensuram Burgi Montis Jovis, videlicet LXXII cum medio.

Item ad mensuram Orseriarum, videlicet : V media cum medio et unam mensuram (1700).

Item ad mensuram Sancti Brancherii, videlicet : II media, deprompta quart[ana] (1701).

Item ad mensuram Martigniaci, videlicet : V media, X bisseletos et duas partes unius quart[ane] (1702).

Item ad mensuram Fulliaci, videlicet : II media IIII^{or} bisseletos et II partes unius quart[ane] (1703).

Item apud Lens ad mensuram Seduni, videlicet : tria media (1704).

⁴⁵ Le premier libellé de ce folio est cancellé : * vacat * Item quatuor coria boum cruda. Les trois suivants le sont aussi, mais précédés de non vacat dans la marge (n^{os} 1981, 1982, 1983).

⁴⁶ Le gros est calculé à six deniers.

- 1988 Item dedit custodibus : I gr.
 1989 Item pro II salig[nionis] salis quia non habuerunt satis : II gr.
 1990 Item pro eorum bibere, ut est consuetum : V gr.
 1991 Summa : III⁴⁷ fl. II gr. II d.

[fol. 18] Sequitur inventarium bonorum mobilium domus de Vernay
 et Thononi receptorum et libratorum ut supra die quarta
 mensis marci anno quo infra.

- 1992 Et primo in magna aula de Vernay unam mensam abietis magnam,
 duos trabuchez et duo scamna.
 1993 Item ibidem duas formas lecti.
 1994 Item unum cacabum cupri ad coquendum operariis tenentem circa
 unam setulam cum medio.
 1995 Item unam patellam frixoriam.
 1996 Item duos landier ad substinentum ligna in ignem.
 1997 Item septem ligones a bec.
 1998 Item duos ligones rotundos.
 1999 Item quinque exterpes ferri.
 2000 Item tres pichas ferri.
 2001 Item duas palas ferri, modici valoris.
 2002 Item unum crocum ferri ad trahendum fimum.
 2003 Item unum tritorium modici valoris.
 2004 Item in duabus cameris, in qualibet unam formam lecti.
 2005 Item superius supra aulam tres formas lecti.
 2006 Item in aula, tria pulvinalia et unam culcitram modici et quasi nullius
 valoris.
 2007 Item unam cotrepointe et unum paller nullius valoris.
 2008 Item in lobbia unam magnam mensam cum duobus scannis et suos
 trabuchez.
 2009 Item in torculari, quatuor magnas tinas quarum una modici valoris.
 2010 Item ibidem duas parvas tinas.
 2011 Item ibidem quinque gerlas.
 2012 Item unum dolium tenens circa tria modia.
 2013 Item duos bossetos currus tenentem quemlibet circa sex sestar[ios].
 2014 Item unum bossetum in quo tenetur acetum.
 2015 [fol. 18 v°] Item unum polanum^{47 a} nemoris modici valoris.
 2016 Item unam mensam.
 2017 Item tres trabuchez nullius valoris.
 2018 Item unam falcem modici valoris.
 2019 Item quatuor circulos, duos pro magnis tinis et duos pro doliis.
 2020 Item unam archam pauci valoris.
 2021 Item unam doloesam pauci valoris pro torculari.
 2022 Item in penu septem magna dolia.